ESTADO DE SANTA CATARINA

 MUNICÍPIO DE SANGÃO

EDITAL DE CHAMADA PUBLICA EMERGENCIAL N° 002/2024

O MUNICÍPIO DE SANGÃO – SC, considerando a necessidade do preenchimento do cargo de
Contador (a), em razão do afastamento do único servidor efetivo e da urgência do serviço essencial, sob
o amparo do interesse público, observando os princípios constitucionais da impessoalidade, publicidade
e eficiência administrativa, regendo-se pelas Instruções contidas neste instrumento, torna público o Edital
de CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL 002/2024, destinado a selecionar um candidato para
contratação por tempo determinado para atender a necessidade temporária de excepcional interesse
público, nos termos do inciso IX do art. 37 da Constituição Federal, e de demais normas relacionadas ao
certame.

Resultado Final do Edital de Chamada Pública Emergencial nº 002/2024

Classificação Nome  Cargo Data de Nascimento Total

1 Ronaldo Alexandre Torres Contador 01/05/1985 6,5

Sangão/SC, 28 de novembro de 2024.

_______________________
JAIMDE DE SOUZA
Prefeito em Exercício

		2024-11-28T07:56:34-0300
	JAIME DE SOUZA:17896380978